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FALCK BLIR NY ÄGARE TILL SMART SAFETY
Företaget Falck, med huvudkontor i Köpenhamn och verksamhet i 23 länder, har idag ingått avtal om förvärv av 100% av aktierna 

i Helsingborgsföretaget Smart Safety. Affären förväntas vara genomförd den 14 september. Bakom försäljningen står moder-

bolaget S Reg International som ägs av grundaren Carl Hegelund, BGA Invest (Bengt Adolfsson) samt institutionella ägare.

Smart Safety arbetar med trygghets- och assistanstjänster, bland annat spärrservice, som förebygger stöld och bedrägerier och har 

över en miljon användare i de fyra nordiska länderna. Försäljningen möjliggör fortsatt internationell expansion och en kraftfull satsning 

på vad som redan är Nordens största cykelregister. Huvudkontoret förblir i Helsingborg och flera nyrekryteringar kommer att ske.

Smart Safety startades för 15 år sedan och har blivit en av Nordens största aktörer inom sin bransch. 2009 omsatte man 104 

miljoner svenska kronor och företaget är etablerat i de fyra nordiska länderna. Det senaste året har det tecknats avtal med 

flera nya kunder som Volvofinans, IKANO, Helkama, XXL, Biltema Norge och Intersport, för att nämna några.

”Förvärvet innebär att vi stärker vårt produktutbud med flera nya innovativa tjänster inom trygghets- och assistans-

området” säger Poul Mortensen, Senior Vice President på Falck. ”Utvecklingen går snabbt och Smart Safety har visat att de 

är duktiga på att identifiera behov och ta fram nya assistanslösningar. De tillför kundnytta och gör oss mer konkurrenskraftiga.” 

Falck har mer än 16 000 anställda som arbetar med assistans, vård och hälsa, beredskap, räddning och rehabilitering. Falck är 

också Europas största privatägda ambulans- och brandbekämpningsföretag.

Smart Safety har Nordens största cykelregister med flera miljoner registrerade cyklar som är sökbara för polisen i alla de 

nordiska länderna. Stöldskyddsdekalen förebygger många stölder och möjliggör att återfunna cyklar kan återbördas till sina 

rättmätiga ägare. Varje år får mer än 25 000 personer tillbaka sin stulna cykel tack vare Smart Safety. När det gäller datorer 

och mobiltelefoner erbjuds en teknisk lösning som kan spärra en stulen eller förlorad dator eller telefon som då blir obrukbar 

och svårsåld. Tjänsten innehåller också en funktion som automatiskt sparar en säkerhetskopia av all data.

	 Nya produkter:

	 ID-skydd

 	 GPS för cyklar

 	 Säkerhetspaket för sportutrustning (ingår i Intersports nöjd kundgaranti) 

 	 Bilnyckelförsäkring

 	 Online backup och försäkring för datorer och mobiler
		

WIN-WIN SITUATION

”När vi för ett år sedan tecknade partneravtal med Falck upptäckte de snabbt att våra produkter kompletterade deras produkt-

utbud. Vi såg möjligheten till snabbare tillväxt, få hjälp med att etablera oss även utanför Norden och naturligtvis hur vi snabbt 

kan få tillgång till distribution och kompetens.” säger Peter Falk, VD på Smart Safety. Efter förvärvet kommer Smart Safety 

fortsatt att vara ett självständigt företag med stark förankring i Helsingborg och ha ett starkt fokus på internationell expansion.

FAKTA SMART SAFETY

Smart Safety är ett trygghets- och assistansföretag som tillhandahåller moderna assistanstjänster och produkter som verkar brotts-

förebyggande och även erbjuder ersättning och kompensation om olyckan skulle vara framme. Företaget registrerar och försäkrar 

cyklar, mobiltelefoner, datorer, konstverk och annan egendom i hela Norden åt både privatpersoner, företag och organisationer.
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